Criado no SIPPAG, Impresso em: terça, 28 de maio de 2024 as 10:18. Página 1 de 2.

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Goiano
Campus Campos Belos

PORTARIA Nº 2677/CAMPOS BELOS/IFGOIANO, DE 27 DE MAIO DE 2024

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS CAMPOS BELOS do Instituto Federal
de  Educação,  Ciência  e  Tecnologia  Goiano,  no  uso  de  suas  atribuições  legais,
conferida pela Portaria nº 1653 de 14/03/2024, publicada no DOU de 15/03/2024,
Seção 2, página 15, considerando a Lei nº 11.892, de 29 de dezembro de 2008,
publicada no DOU de 30 de dezembro de 2008, e o que consta no Processo nº
23728.000288.2024-06,

RESOLVE

Art. 1º - Designar Bancas Avaliadoras do Processo Seletivo de
Professor (a) Substituto (a) do IF Goiano Campus Campos Belos - áreas
Biologia e História, composto(a) pelos servidores abaixo relacionados:

Banca Examinadora área Biologia
Nome Matrícula Função

Darsílvio Rodrigues Melatti Junior 1055213 Presidente
Ítalo Cordeiro Silva Lima 1143797 Membro titular
Thiago Sebastião de Oliveira Coelho 1929522 Membro Titular
Tainara Tamara Santiago Silva 3086286 1º Suplente
Romário Victor Pacheco Antero 1309211 2º Suplente

Banca Examinadora área História
Nome Matrícula Função

Flávio Silva de Oliveira 2274735 Presidente

Publicação: Transparência Ativa em 27 de maio de 2024

 Autenticidade

Documento assinado eletronicamente sob fundamentação, por:
ALTHIERIS DE SOUZA SARAIVA | Diretor

Data da Assinatura:
27 de maio de 2024 as 17:19 (America/Sao_Paulo)

Tipo de Documento:
Portaria

Laíse do Nascimento Cabral Ramalho 2410361 Membro titular
Maria Otávia Battaglin Loureiro 1329612 Membro Titular
Samara Gonçalves Lima 3217943 1º Suplente
Sara Gonçalves Rabelo 3248440 2º Suplente

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor a partir desta data, com validade até 31 de
dezembro de 2024.

http://sippag.ifgoiano.edu.br/portarias
http://sippag.ifgoiano.edu.br/portarias/visualizar/?pk=15745&ano=2024&numero=2677&hash=27292e787133576419d20b9bbd1a670&download=true
http://sippag.ifgoiano.edu.br/

Documento	Digitalizado	Público
PORTARIA	Nº	2677/CAMPOS	BELOS/IFGOIANO,	DE	27	DE	MAIO	DE	2024

Assunto: PORTARIA	Nº	2677/CAMPOS	BELOS/IFGOIANO,	DE	27	DE	MAIO	DE	2024
Assinado	por: Karoline	Araujo

Tipo	do	Documento: Portaria
Situação: Finalizado

Nível	de	Acesso: Público
Tipo	do	Conferência: Cópia	Simples

Código	Verificador:
Código	de	Autenticação:

Documento	assinado	eletronicamente	por:
Karoline	Serrano	de	Araujo,	CHEFE	-	FG0002	-	UGP-CB,	em	28/05/2024	10:19:54.

Este	 documento	 foi	 armazenado	 no	 SUAP	 em	 28/05/2024.	 Para	 comprovar	 sua	 integridade,	 faça	 a	 leitura	 do	 QRCode	 ao	 lado	 ou	 acesse
https://suap.ifgoiano.edu.br/verificar-documento-externo/	e	forneça	os	dados	abaixo:

611221
956a878011

file:///opt/suap/deploy/media/tmp/wkhtmltopdf7m0vossu.html#